PORTARIA W 59 DE 27 DEMARÇODE2017.
(DESIGNA EMPREGADA PUBLICA)

Jairo Aparecido Mascia, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de
suasatribuições legais;

RESOLVE:

ARTIGO1° - DESIGNAR,a partir de 01/03/2017,a empregada pública CÉLIADONIZETE
ASSONI MARCHIZELLI, para responder, cumulativamente pelo setor do Caixa em
razão do gozo de férias de seu titular Paulo Cesar Monteiro, no período de
01/03/2017a 30/03/2017.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrario, retroagindo seus efeitos a 1° de março de
2017·

Prefeitura Municipal da EstânciaClimática de Analândia, 27de março de 2017.
r>

I,i ,. )
I /. j

i I

~--. ... Ln/
c, ~õÃpa ecldo ,Mascia

Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Analândia em 27demarço de
2017·

Avenida 4, nO381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 - Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br